PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июня 2016 г.

	               № 9/20-3

	р.п. Тереньга

О внесении изменения в постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район» от 18 февраля 2013 года № 57/139-2 «О назначении составов и
председателей участковых избирательных комиссий»

В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ульяновской области от 29 марта 2013 года № 18/138-5 «О резерве составов участковых комиссий на территории Ульяновской области», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:
1. Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район» от 18 февраля 2013 года № 57/139-2 «О назначении составов и председателей участковых избирательных комиссий», изложив:
1.1.  Строку 3. приложения № 1 в следующей редакции:
«
	3.
	Акинина
Оксана
Юрьевна
	08.02.1969 г.р., образование среднее профессиональное, воспитатель муниципального дошкольного  образовательного учреждения Тереньгульский детский сад «Солнышко», выдвинута для назначения в состав комиссии собранием избирателей по  месту работы.

».
1.2. Строку 4. приложения № 1 в следующей редакции:
«
	4.
	Карпов

Сергей

Андреевич
	13.11.1988 г.р.,  образование высшее, главный специалист отдела ветеранов, инвалидов и семей с детьми УОГКУ СЗН в р.п. Кузоватово (отделение по Тереньгульскому району), выдвинут для назначения в состав комиссии Советом депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение».

».

1.3.  Строку 1. приложения № 2 в следующей редакции:
«
	1.
	Васильева

Елена Анатольевна
	08.02.1977 г.р., образование высшее, начальник отдела организационного обеспечения Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район», выдвинута для назначения в состав комиссии Советом депутатов муниципального образования «Тереньгульский район».

».

1.4. Строку 2. приложения № 2 в следующей редакции:
«
	2.
	Аронова
Зоя
Викторовна
	21.01.1962 г.р., образование высшее, бухгалтер – кассир муниципального казенного предприятия «Тереньгульское коммунальное хозяйство», выдвинута для назначения в состав комиссии Советом депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение».

».
1.5. Строку 6. приложения № 2 в следующей редакции:
«
	6.
	Богданова

Наталья

Юрьевна
	02.11.1977 г.р., образование среднее профессиональное, методист отдела организационного обеспечения Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район», выдвинута для назначения в состав комиссии политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».

».

1.6. Строку 8. приложения № 2 в следующей редакции:
«
	8.
	Калиничева

Ольга Владимировна
	11.08.1979 г.р. образование среднее специальное, ведущий специалист – эксперт Управления ПФР в Тереньгульском районе Ульяновской области, выдвинута для назначения в состав комиссии Советом депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение».

».
1.7. Строку 9. приложения № 2 в следующей редакции:
«
	9.
	Ноздрякова Гульшат

Абдулхаковна
	01.01.1978 г.р., образование среднее специальное, временно не работающая, выдвинута для назначения в состав комиссии Советом депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение».

».
1.8. Строку 1. приложения № 4 в следующей редакции:
«
	1.
	Кириллов Дмитрий

Аркадьевич
	17.07.1961 г.р., образование среднее, водитель, завхоз муниципального учреждения «Техническое обслуживание», выдвинут для назначения в состав комиссии  Советом депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение».

».
1.9. Строку 4. приложения № 4 в следующей редакции:
«
	4.
	Крутякова

Татьяна

Петровна
	21.03.1961 г.р., образование среднее профессиональное, пенсионер, выдвинута для назначения в состав комиссии политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

».
1.10. Строку 7. приложения № 4 в следующей редакции:
«
	7.
	Степанова Валентина Ивановна
	08.02.1961 г.р., образование высшее, учитель филиала муниципального образовательного учреждения «Тереньгульская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области «Тумкинская основная общеобразовательная школа», выдвинута для назначения в состав комиссии Советом депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение».

».
1.11. Строку 1. приложения № 7 в следующей редакции:
«
	1.
	Антонова

Евгения Александровна
	15.08.1980 г.р.,  образование среднее профессиональное, диспетчер муниципального учреждения «Техническое обслуживание», выдвинута для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

».
1.12. Строку 2. приложения № 7 в следующей редакции:
«
	2.
	Захарова

Галина Александровна
	08.01.1964 г.р.,  образование среднее профессиональное, инспектор муниципального казенного предприятия «Тереньгульское коммунальное хозяйство», выдвинута для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

».
1.13. Строку 3. приложения № 7 в следующей редакции:
«
	3.
	Карпова

Ирина Дмитриевна
	26.09.1994 г.р. образование среднее профессиональное, временно не работающая, выдвинута для назначения в состав комиссии Советом депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение».

».
1.14. Строку 4. приложения № 7 в следующей редакции:
«
	4.
	Кочеткова Анастасия Алексеевна
	18.10.1992 г.р.,  образование среднее, библиотекарь муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека» Гладчихинский сельский филиал, выдвинута для назначения в состав комиссии Советом депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение».

».
1.15. Строку 1. приложения № 14 в следующей редакции:
«
	1.
	Мамаева

Любовь Евгеньевна
	09.09.1970 г.р. образование среднее - профессиональное, учитель начальных классов муниципального образовательного учреждения Красноборская средняя общеобразовательная школа, выдвинута для назначения в состав комиссии Советом депутатов муниципального образования «Красноборское сельское поселение».

».
1.15. Строку 2. приложения № 14 в следующей редакции:
«
	2.
	Конаева

Наталья Алексеевна
	26.02.1957 г.р. образование среднее специальное, директор муниципального учреждения культуры «Культурно – досуговый центр» муниципального образования «Красноборское  сельское поселение», выдвинута для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

».
1.16. Строку 4. приложения № 17 в следующей редакции:
«
	4.
	Луптакова

Елена

Сергеевна
	26.04.1984 г.р., образование среднее специальное, методист Администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение», выдвинута для назначения в состав комиссии Советом депутатов муниципального образования «Михайловское сельское поселение».

».
1.17. Строку 9. приложения № 23 в следующей редакции:
«
	9.
	Тихонова

Вера

Васильевна
	19.03.1958 г.р., образование среднее специальное, пенсионер, выдвинута для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

».
1.18. Строку 4. приложения № 24 в следующей редакции:
«
	4.
	Гусева

Татьяна Анатольевна
	22.09.1959 г.р. образование среднее профессиональное, главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Ясашноташлинское  сельское поселение», выдвинута для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

».
1.19. Строку 5. приложения № 24 в следующей редакции:
«
	5.
	Усанова

Ольга
Ивановна
	27.01.1966 г.р. образование среднее профессиональное, ведущий специалист - эксперт администрации муниципального образования «Ясашноташлинское  сельское поселение», выдвинута для назначения в состав комиссии Советом депутатов муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение», является муниципальным служащим.

».
1.20. Строку 1. приложения № 26 в следующей редакции:
«
	1.
	Курятников Павел

Павлович
	06.12.1985 г.р. образование среднее профессиональное, инженер отделения АБ войсковой части 58661-74, выдвинут для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

».
1.21. Строку 128. приложения № 26 в следующей редакции:
«
	4.
	Воробьева

Ирина

Сергеевна
	12.01.1983 г.р. образование среднее специальное, техник утилизации войсковой части 58661-74, выдвинута для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

».
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульский  район» Ю.Н. Логинову.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тереньгульские вести».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Ю.Н. Логинова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	З.В. Косенко